
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Бикинский район

«06» сентября 2021 г.
/’дата) г. Бикин

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
руда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
33 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
-частка № 442

РЕШИЛА:
]. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
пбирательного участка № 442 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов 
осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

-озыва (прилагается).
3. Секретарю участковой избирательной комиссии И.Г. Гущиной

■  (инициалы, фамилия)
ошакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за

^  (подпись)

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
И.Г. Гущина



н а ________ С ентябрь 2021 года
(месяцы)

I


